
令和 7 年 2 月 16 日実施の看護師国家試験結果 

                につきまして 

 

第 114 回看護師国家試験につきましては、高津看護専門学校から 

33 名の学生が受験し、33 名全員が合格いたしました。 

昨年度の第 113 回看護師国家試験に引き続きましての全員合格と

なりました。 

このことは、多くの方々より、多大なるご支援を賜りました結果

であると、心より感謝申し上げる次第です。 

当校は令和 9 年 3 月に閉校の予定でありますが、今後の第 115

回、第 116 回看護師国家試験におきましても、受験者全員の合格を

目指して参ります。 

引き続きご指導ご鞭撻の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

令和 7 年 3 月吉日 

高津看護専門学校 

穴澤貞夫 


